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DARY NATURY MYVITA KURKUMINA x 60 kaps.
 

Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Producent proness

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Dary natury MYVITA Kurkumina 60 kaps

Zawiera wysoko przyswajalną D-biotynę, a skład został wzbogacony o naturalny prebiotyk w postaci inuliny oraz leucynę, aminokwas
pochodzący z białka. Wszystkie składniki zostały zamknięte w roślinnej kapsułce bez barwników.

Zawiera ekstrakt z korzenia kurkumy standaryzowany na zawartość minimum 95% kurkuminoidów oraz piperynę, a skład został
wzbogacony o naturalny prebiotyk w postaci inuliny oraz leucynę, aminokwas pochodzący z białka.

Wszystkie składniki zamknęliśmy w roślinnej kapsułce bez barwników.

Kurkuminoidy to substancje, które są jednym z najlepiej przebadanych związków pochodzenia roślinnego. Szereg badań potwierdza
korzystne oddziaływanie na organizm. Przede wszystkim kurkuminoidy to polifenole, a więc związki wykazujące działanie
przeciwzapalne, antybakteryjne i wspierające prawidłowe działanie układu odpornościowego. Kurkumina wpływa pozytywnie na
produkcję enzymów, które uczestniczą w trawieniu tłuszczów, a także wspiera działanie całego układu pokarmowego.

Kurkumina w formie ,,3PEAK” to wysokiej jakości preparat, który zawiera 3 formy kurkuminoidów: kurkuminę, bisdemetoksykurkuminę i
demetoksykurkuminę. Taka kombinacja wykazuje większą stabilność składników aktywnych, a także znacznie lepiej się wchłania w
porównaniu do samej kurkuminy.

Dodatkowy składnik, piperyna, również przyczynia się do zwiększenia wchłanialności kurkuminy z przewodu pokarmowego.

Składniki:
inulina z korzenia cykorii (Cichorium), ekstrakt z ostryżu długiego (Curcuma longa) standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów, L-
leucyna, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).

Sposób użycia:
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 1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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